
 

UCHWAŁA Nr 733/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 1 marca 2023 r.   

 

w sprawie wyznaczenia pełniącego obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Rypinie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r., poz.633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280, 

poz. 2770) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Wyznacza się z dniem 15 marca 2023 r. Panią Monikę Tryniszewską-Skarżyńską  jako 

pełniącą obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie i 

nawiązuje się z nią stosunek pracy na okres do czasu powołania dyrektora ww. podmiotu 

leczniczego, jednak nie dłuższy niż do dnia 29 lipca 2023 r.   

  

2. Warunki pracy i płacy ustalone zostaną zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w odrębnym 

dokumencie.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

                                                                         Zarząd Powiatu w składzie: 

                                               

                                                         Jarosław Sochacki ........................................... 

                                               

                                                         Piotr Czarnecki  ............................................... 

                                               

                                                          Monika Kalinowska .......................................... 

                                             

                                                           Piotr Makowski ................................................. 

                                                

                                                                    Paweł Sobierajski ............................................... 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 

z 2022 r., poz.633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280, poz. 2770), w związku z art. 32 ust. 2 

pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w 

przypadku odwołania kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą albo w innym 

przypadku nieobsadzenia stanowiska kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, 

podmiot tworzący wyznacza do pełnienia obowiązków kierownika jednego z jego zastępców albo 

innego pracownika spełniającego warunki określone w ust. 2 albo zatrudnia w tym celu inną osobę 

spełniającą warunki określone w ust. 2 na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy liczony od dnia 

odwołania kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą albo od dnia 

nieobsadzenia tego stanowiska.  

W celu zapewnienia ciągłości zarządzania Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie, konieczne jest powierzenie obowiązków Dyrektora tej jednostki do czasu  

wyłonienia dyrektora podmiotu leczniczego w drodze konkursu, nie dłużej jednak niż na czas 

wskazany w uchwale.  

 

Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


